2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc công khai niêm yết Danh mục thủ tục hành chính cung
cấp dịch vụ công trực tuyến toàn trình, một phần thuộc thẩm
quyền quản lý, giải quyết của Sở Xây dựng, Ủy ban nhân
dân cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Hôm nay, vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 21 tháng 8 năm 2025.

Tại: Nhà hội trường UBND xã Minh Long đã tiến hành tổ chức công khai niêm yết Danh mục thủ tục hành chính cung cấp dịch vụ công trực tuyến toàn trình, một phần thuộc thẩm quyền quản lý, giải quyết của Sở Xây dựng, Uỷ ban nhân dân cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; tại cơ quan bằng hình thức Niêm yết tại Trụ sở Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Minh Long với các thành phần cụ thể như sau:

I. Thành phần lập biên bản, gồm:

1. Đ/c Đinh Thị Súc - PCT UBND xã, GĐ TTPVHCC xã;
2. Đ/c Đinh Văn Vinh – PGĐ TTPVHCC xã;

3. Đ/c Đinh Thị Ri – Phó Chánh VP HĐND - UBND xã;
4. Đ/c Hồ Thị Em – Chuyên viên  TTPVHCC xã;

5. Đ/c Đinh Lâm Ghiều – Chuyên viên TTPVHCC xã;
6. Đ/c Đinh Văn Ôn – Chuyên viên Phòng kinh tế.

II. Nội dung:

- Thực hiện niêm yết kèm theo Quyết định số 659/QĐ-UBND ngày 21/8/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính cung cấp dịch vụ công trực tuyến toàn trình, một phần thuộc thẩm quyền quản lý, giải quyết của Sở Xây dựng, Uỷ ban nhân dân cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.
(Kèm theo Quyết định số 659/QĐ-UBND, ngày 21 tháng 8 năm 2025)

- UBND xã tổ chức Niêm yết bằng bảng cố định đặt tại tại Trụ sở Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Minh Long với các nội dung trên và thực hiện tiếp nhận, giải quyết TTHC theo quy định của pháp luật và nội dung công bố tại Quyết định này.

- Thời gian niêm yết: Bắt đầu từ ngày 21 tháng 8 năm 2025.

Việc niêm yết này được thực hiện liên tục theo đúng thời gian quy định.

Biên bản lập xong hồi 16 giờ 15 phút cùng ngày, cuộc họp thống nhất thông qua./.
	Nơi nhận:

- TT. ĐU, HĐND xã (B/c);

- CT, các Phó CT UBND xã;

- C, PC VP HĐND&UBND xã;

- GĐ, các PGĐ TTHCC xã;

- Niêm yết tại Trụ sở TTHCC xã;

- Lưu: TTHCC.
	 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Súc